



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Copenhagen United 3 ApS

Lindevej 67, 3500 Værløse

CVR-nr. 43 17 55 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Nikolaj Højer Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Copenhagen United 3 ApS Lindevej 67 3500 Værløse
	CVR-nr.: 43 17 55 21
	Stiftet: 30. marts 2022
	Hjemsted: Furesø
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 2. regnskabsår
Direktion	Nikolaj Højer Nielsen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Biostrat Biotech Consulting ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at investere i unoterede kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. mod -21 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.242 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2023</u>	<u>30/3 - 31/12 2022</u>
Bruttotab	-17.753	-21.296
Andre finansielle indtægter	61.204	12.685
Nedskrivning af finansielle aktiver	-2.279.921	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-14.581
Resultat før skat	-2.236.470	-23.192
Skat af årets resultat	-5.537	0
Årets resultat	-2.242.007	-23.192
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.242.007	-23.192
Disponeret i alt	-2.242.007	-23.192



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	4.331.164	3.801.895
2 Andre tilgodehavender	498.079	374.560
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.829.243</u>	<u>4.176.455</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.829.243</u>	<u>4.176.455</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7	0
Andre tilgodehavender	5.625	5.625
Tilgodehavender i alt	<u>5.632</u>	<u>5.625</u>
Likvide beholdninger	<u>2.235.270</u>	<u>5.120.528</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.240.902</u>	<u>5.126.153</u>
Aktiver i alt	<u>7.070.145</u>	<u>9.302.608</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	931.580	931.580
Overført resultat	6.119.021	8.361.028
Egenkapital i alt	7.050.601	9.292.608
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	10.000
Selskabsskat	5.544	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.544	10.000
Gældsforpligtelser i alt	19.544	10.000
Passiver i alt	7.070.145	9.302.608



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 30. marts 2022	300.000	2.700.000	0	3.000.000
Kontant kapitaludvidelse	631.580	5.684.220	0	6.315.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-23.192	-23.192
Overført til overført resultat	0	-8.384.220	8.384.220	0
Egenkapital 1. januar 2023	931.580	0	8.361.028	9.292.608
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-2.242.007	-2.242.007
	931.580	0	6.119.021	7.050.601



Noter

	1/1 - 31/12 2023	30/3 - 31/12 2022
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	3.801.895	0
Tilgang i årets løb	<u>2.018.244</u>	<u>3.801.895</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>5.820.139</u>	<u>3.801.895</u>
Årets nedskrivninger	<u>-1.488.975</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2023	<u>-1.488.975</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>4.331.164</u>	<u>3.801.895</u>
2. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2023	374.560	0
Tilgang i årets løb	<u>914.465</u>	<u>374.560</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.289.025</u>	<u>374.560</u>
Årets nedskrivninger	<u>-790.946</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2023	<u>-790.946</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>498.079</u>	<u>374.560</u>


